

URZĄD MIASTA OLSZTYNA
Plac Jana Pawła II 1
10-101 Olsztyn

Znak sprawy: ZP.271.1.71.2018.d

Data: 15.10.2019 r.

Nr dokumentu: 110250.10.2019-W

***/Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia/***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta Olsztyna.**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wprowadza zmiany w treści SIWZ:

Pytanie 1

SIWZ Rozdział XIX Wadium pkt 1. Zamawiający dwa razy pisze o wadium na część I w różnych kwotach 15 000,00 i 8 000,00 natomiast brak informacji jakie wadium na część V. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie dotyczącym rozdziału XIX ust. 1 SIWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

*„1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości:
Część I – 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy zł.),
Część II – 4 000,00 zł. (słownie: cztery tysiące zł.),
Część III – 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy zł.),
Część IV – 8 000,00 zł. (słownie: osiem tysięcy zł.),
Część V – 8 000,00 zł. (słownie: osiem tysięcy zł.).”*

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu złożenia oferty o 10 dni. Ten czas pozwoli na dokładne sprawdzenie dokumentacji i przygotowanie oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie w którym miejscu w formularzu ofertowym należy podać okres gwarancji jakiego udziela oferent. W związku iż w SIWZ w Rozdziale XIV Opis kryteriów i sposobów dokonywania oceny ofert Zamawiający w pkt 4 li a i b informuje o punktach przyznanych za 6 lat i 7 lat gwarancji. Proszę o wskazanie miejsca gdzie ilość lat gwarancji oferent ma wpisać.

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu przekazuje Formularz Ofertowy po zmianach, który otrzymał nowe brzmienie.

Pytanie 4

Formularz ofertowy pkt. 6 Wadium – w jaki sposób należy uzupełnić pozycję jeśli oferent składa ofertę a tym samym wpłaca wadium na wszystkie zadania bądź dwa lub trzy zadania.

Odpowiedź

W Formularzu ofertowym w pkt. 6 dot. wadium należy wpisać ogólną kwotę jaką Wykonawca wpłaca w tym postępowaniu, w zależności od ilości części (suma wadium poszczególnych części składanych przez Wykonawcę).

Zamawiający informuje również, że wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ zostaną przekazane Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: bip.olsztyn.eu, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

mi. PREZYDENTA OLSZTYNA
Barbara Tulibacka
Barbara Tulibacka
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych